СОВЕТ
УСТЬ – ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «_29» _____06_______ 2017г. № __6_
«О финансировании мероприятий по обустройству общественного кладбища на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях обеспечения организации ритуальных услуг на территории Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи с тем, что в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области установлено временное управление бюджетом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2017 году (до принятии решения о бюджете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг)
РЕШИЛ:

1. Произвести финансирование мероприятий по обустройству общественного кладбища на территории Усть-Заостровского сельского поселения, расположенного на земельных участках с кадастровыми номерами  55:20:233002:1089 и 55:20:233002:1103 площадью 76000 кв.м каждый, находящихся в муниципальной собственности, разрешенное использование: для размещения кладбища. Местоположение территории для размещения кладбища установлено в границах Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области в 2,5 км восточнее автомобильной дороги «Омск – Черлак – граница с республикой Казахстан», в 0,25 км южнее дороги Усть-Заостровка – Усть-Заостровское лесничество.

2. Произвести расходование бюджетных средств не более 700 000 рублей (на 2017 год) в рамках одной двенадцатой ассигнований (в расчете на месяц) по соответствующим разделам функциональной и ведомственной классификации расходов бюджета.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном средстве массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения

  И.М. Лучак